PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Порядок передачи приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность города Новосибирска, принятый
решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.02.2012 № 541

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 50 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок передачи приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность города Новосибирска, принятый  решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.02.2012 № 541, следующие изменения:

1.1.   пункт 2.1 после слова «муниципальными» дополнить  словом «нормативными».
1.2.  пункт 4.2 после слова «муниципальными» дополнить  словом «нормативными».
1.3.    пункт 5.2 после слова «муниципальными» дополнить  словом «нормативными».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и действует до 1 марта 2013 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска  по муниципальной собственности (Яковенко Е.С.).

	Председатель Совета депутатов                                        Мэр города Новосибирска
города Новосибирска

Н.Н. Болтенко                                                                      В.Ф. Городецкий

	города Новосибирска